
                                                                                                                                    

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання дозволу на придбання об’єкту 

нерухомого майна 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на придбання нежитлової будівлі за адресою: смт Слобожанське,          

вул. Василя Сухомлинського, 36.   

2. Здійснити придбання нежитлової будівлі відповідно до вимог чинного законодавства з 

наступним знесенням даної будівлі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

900-20/VII 


